دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا سے قبول کر گیا۔ اور بڑے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دی گئی۔
ر العام مسیح موعود

الفضل

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا (العام مسیح موعود)

میت بہ حال پیشگی چھ روپے سالانہ

جلد ۲۹ - ستمبر ۱۹۱۶ء - شنبہ - مطابق ۱۱ - ذوالحجہ ۱۳۳۵ھ - نمبر ۲۶

مدینتی المسیح

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح نے اپنے ایک مکتوب میں عاجز کو تحریر فرمایا کہ اخبار میں شائع کر دیا جائے کہ میری طبیعت اچھی ہے اور صحت ترقی کر رہی ہے فالحمد للہ
۲۶ ستمبر کو شملہ پر منشی غلام نبی صاحب رعبہ مار بلا یا گیا ہے
پندرہ جلسہ احمدیہ شملہ درپیش ہے۔